
ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ НА МНЗА 
(за период ноември 2017 – ноември 2018 г.) 

 
 

 
Состојбата на сметката на МНЗА во периодот од ноември 2017 до ноември 2018 година 

изгледа вака: 

 

Преглед на приходи и расходи заклучно со 30.11.2018 година 

 

1. Приходи од донации = 255.501,00   

2. Приходи од продажба на списанија = 2.024,00 

3. Други приходи = 471,123,00 

Вкупни приходи: 728.648,00 

 

1. Трошоци за канцелариски материјал, гориво = 20.458,00 

2. Трошоци за авторски хонорари = 374.755,00 

3. Трошоци за репрезентација = 99.120,00 

5. Трошоци за кирија за опрема = 12.000,00 

6. Трошоци   за   централен   регистар,   банкарска   провизија   и 

Курсни разлики = 8.083,00 

7. Трошоци за дневници за службено патување = 95.406,00 

8. Трошоци   за   консалтинг   и   сметководствени   услуги   = 

5.900,00 

9. Трошоци за превоз = 433,00 

 

Вкупни трошоци: 616.155,00 

 

Остварена позитивна разлика: 112.493,00 

 
Моментна состојба на сметката                   108.290,00 МКД  
 
 

 
 
 
 

05.12.2018        Претседател на МНЗА, 
 

Проф. д-р Владимир Трајковски 
 


